
centrum  kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednávka č.106/2020
O b j e d n a v a t e l  -  f a k t u r a č n í  a d r e s a :
Název:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:
Kód CKV:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
68917066 DIČ: CZ68917066
...................... ................................
KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050 IDDS: 379kgze
... ............
.......................................... 
...... ...... ...... 
40/11/00/00

D o d a v a t e l :
Název: MAX Construction s.r.o. IČ: 01911449

Adresa: Zámostní 1155/27 DIČ: CZ01911449
710 00 Slezská Ostrava

[X] Zaslat e-mailem na adresu:............................................ £3 Placeno příkazem na účet

□  Zaslat poštou □  Placeno hotově

□  Předat osobně

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :
Na základě cenové nabídky ze dne 1. 6. 2020 v rámci VŘ na dodávku velkoplošné podesty u Vás 
objednáváme výrobu dle těchto specifikací:

přibližný průměr podesty cca 12 m, tvar pravidelného dvanáctiúhelníku (tj. plocha cca 113m2) 
kotvení přístřešku je v průměru 15 metrů
celkem 12 výřezů pro boční kotvící tyče a 1 výřez pro hlavní nosný stožár
materiál podesty -  základy ze smrkových hranolů, podlaha a boky z OSB desek (bez impregnace)
2 nájezdy pro imobilní občany
při stavbě je nutno počítat se značnou nerovností terénu -  neudržovaná travnatá plocha 
realizace předběžně v termínu od 26. 6. do 28. 6. 2020 -  bude upřesněno podle termínu stavby 
přístřešku a instalace elektro a vodovodních rozvodů, ale samotná realizace stavby podesty by poté 
neměla trvat déle než 2 dny
demontáž podesty, odvoz a likvidace materiálu cca 15. září 2020 (bude upřesněno)

Veškeré termíny budou konzultovány se zástupcem CKV MO -  . .. ............ (kontak v hlavičce objednávky) 
Lhůta plnění: v textu obj.

CENA CELKEM bez DPH: 81.614 Kč
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejněni splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ............................... do 10 dnů ode dne doručeni 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!

razítko schválil příkazce operace .......................................

Sokolská třída 26 
702 00 Ostrava

www. c kv-os tra va. cz 
číslo účtu:........................

IČ :68917056 
DIČ: CZ 68917066



Od: MAX construction s.r.o. . ...........................................

Odesláno: středa 10. června 2020 10:23

Komu: 'Sekretariát CKV'

Předmět: RE: Objednávka č. 106/2020

Důležitost: Vysoká

Dobrý den.

Děkujeme za objednávku a potvrzujeme přijetí.

Pěkný den.

From: Sekretariát CKV [mailto:..............................]

Sent: Monday, June 8, 2020 1:35 PM

To: ..........................................

Cc: 'Sokolská 26' . ...........................................

Subject: Objednávka č. 106/2020

Dobrý den,

v příloze posílám potvrzenou objednávku č. 106/2020. Prosím o zaslání akceptace objednávky, 
abychom

ji mohli zveřejnit v Registru smluv.

Předem děkuji a přeji hezký zbytek dne,

........ ........................ 

sekretariát ředitelky

tel: .................. 

tel: ....................

www.ckv-ostrava.cz

http://www.ckv-ostrava.cz

